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INTERPELACJA 
dot. usunięcia zalegających odpadów z terenu Lasku Złotoryjskiego oraz instalacji fotopułapek

Szanowny Panie Prezydencie 

W imieniu i na wniosek mieszkańców Legnicy zwracam się z prośbą o jak najszybsze usunięcie
zalegających  odpadów,  w  tym  niebezpiecznych  z  terenu  lasku  Złotoryjskiego,  w  szczególności  we
wskazanych niżej lokalizacjach: 

1 –  rozwidlenie drogi  w lasku w stronę torów kolejowych. Cały kwartał  butelek plastikowych i  odpadów,
worków. To jedna z głównych alei w lasku. 
2 – to miejsce, gdzie zlokalizowana jest sterta odpadów plastikowych, opakować, butelek, skrzynek, gruzu,
wiader i innych rzeczy. Po lewej stronie w głębi lasku nielegalne koczowisko, duży plastikowy namiot.  W tym
miejscu jacyś ludzie spalają śmieci i drewno z lasku. 
3 – ścieżka:  po lewej tory kolejowe a po prawej obrzeza lasku pełne gruzu, śmieci,  butelek szklanych  
i plastikowych, odpadów i inne. 
4 – ścieżka pomiędzy ogródkami działkowymi a garażami. Dzierżawcy garaży wyrzucają wszystko co tylko
mogą: opony, fragmenty karoserii, butelki, worki ze śmieciami i inne. 
5 – ścieżka wzdłuż torów w stronę hali sportowej i przejazdu kolejowego: po prawej stronie dzikie pola a na
nich opony, worki, gruz i inne. 
6 – ciek wodny po prawej stronie ścieżki wzdłuż torów, a w nim rury, gruz, worki, ubrania, buty, butelki. 

Pragnę  dodać,  że  butelki  szklane  to  realne  zagrożenie  pożarowe.  Z  informacji  uzyskanych
z Komendy Miejskiej PSP w Legnicy wynika, że 23.08.2018 r. w okolicach ulicy Ceglanej w Legnicy (teren
Lasku Złotoryjskiego) miał miejsce pożar. Przypuszczalną przyczyną pożaru traw i poszycia leśnego było



podpalenie. Jak ustalono prawdopodobna przyczyna pożaru jest oceną kierującego działaniami ratowniczymi
i może różnić się od rzeczywistej przyczyny określonej przez biegłego w tym zakresie. Ponadto w okresie od
2018 r. do 2021 r. na przedmiotowym terenie tj. ul. Ceglana odnotowano inne trzy zdarzenia:

1. 23.08.2018 r. – pożar trawy – prawdopodobna przyczyna: podpalenie.

2. 20.04.2019 r. – pożar trawy – prawdopodobna przyczyna: podpalenie.

3. 18.03.2020 r. – pożar trawy – prawdopodobna przyczyna: zaprószenie ognia.

W związku z powyższym, dodatkowo wnoszę o zainstalowanie fotopułapek we wyżej  wskazanych
lokalizacjach (tj.1,2,3,4,5,6).

Do interpelacji dołączam dokumentację zdjęciową wyżej wskazanych lokalizacji z dnia 13.04.2021r.
zrobionych przez mieszkańców.
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